

松阪市過疎地域自立促進計画 新旧対照表

変更後					変更前				
[P20] (3) 事業計画 (平成 28 年度～平成 32 年度)					[P20] (3) 事業計画 (平成 28 年度～平成 32 年度)				
自立促進施策 区分	事業名 (施設 名)	事業内容	事業主体	備考	自立促進施策 区分	事業名 (施設 名)	事業内容	事業主体	備考
産業の振興	地場産業の振興 (生産施設)	(略)	(略)	(略)	産業の振興	地場産業の振興 (生産施設)	(略)	(略)	(略)
	(技能修得施設)	飯高林業総合センター 施設整備	市	飯高管内					
[P29～P30] ⑤公営住宅 両管内の公営住宅については、これらの住宅に対する住民の方々の関心も高く、入居率は高いまま推移しています。 しかし、老朽化が進み耐震基準を満たしていない住宅もあるため、該当する住宅については他の市営住宅等への住み替えを促進する必要があります。					[P29] ⑤その他				
[P30] ⑥その他 (河川・排水路) 安全で安心して暮らせる住環境を確保するため、(略)					[P30] ⑤その他 (河川・排水路) 安全で安心して暮らせる住環境を確保するため、(略)				

[P31]

⑤公営住宅

老朽化が著しく耐震基準を満たしていない公営住宅については、他の市営住宅への住み替えを促進し、返還が終了した住宅については速やかな取り壊しを行っていきます。

⑥その他

(河川・排水路)

自然環境に配慮した災害に強い整備を行い、(略)

[P32]

(3) 事業計画 (平成 28 年度～平成 32 年度)

自立促進施策 区分	事業名 (施設 名)	事業内容	事業主体	備考
生活環境の整 備	(略)	(略)	(略)	(略)
	<u>過疎地域自立 促進特別事業</u>	<u>公営住宅の解体 宮前住宅 1 号解体工事</u>	<u>市</u>	<u>飯高管内</u>

[P31]

⑤その他

(河川・排水路)

自然環境に配慮した災害に強い整備を行い、(略)

[P32]

(3) 事業計画 (平成 28 年度～平成 32 年度)

自立促進施策 区分	事業名 (施設 名)	事業内容	事業主体	備考
生活環境の整 備	(略)	(略)	(略)	(略)

[P43]

(その他)

[飯南管内]

老朽化により有間野小学校講堂、特別教室、教員住宅等の施設管理が問題となっているため、解体をしていく必要があります。

[飯高管内]

耐震補強が必要な「飯高学校給食センター宮前調理場」及び「森調理場」の安全性の向上と効率的な運用のため、施設の統合及び「香肌小学校」に単独調理場の設置が必要です。

また、老朽化により飯高中学校教員住宅の施設管理が問題となっているため、解体をしていく必要があります。

[P44]

(その他)

[飯南・飯高管内]

休校中の小学校や廃校とする飯高西中学校について、地域住民と協議を図り、今後の活用について検討していきます。

また、有間野小学校講堂、特別教室、教員住宅等及び飯高中学校教員住宅の解体工事を行います。

[P43]

(その他)

[飯高管内]

耐震補強が必要な「飯高学校給食センター宮前調理場」及び「森調理場」の安全性の向上と効率的な運用のため、施設の統合及び「香肌小学校」に単独調理場の設置が必要です。

[P44]

(その他)

[飯南・飯高管内]

休校中の小学校や廃校とする飯高西中学校について、地域住民と協議を図り、今後の活用について検討していきます。

[P45]

(3) 事業計画（平成 28 年度～平成 32 年度）

自立促進施策 区分	事業名（施設 名）	事業内容	事業主体	備考
教育の振興	(略)	(略)	(略)	(略)
	<u>過疎地域自立 促進特別事業</u>	<u>学校施設の解体 有間野小学校講堂、特別 教室、教員住宅等及び飯 高中学校教員住宅の解 体工事</u>	<u>市</u>	<u>飯南管内 飯高管内</u>

[P45]

(3) 事業計画（平成 28 年度～平成 32 年度）

自立促進施策 区分	事業名（施設 名）	事業内容	事業主体	備考
教育の振興	(略)	(略)	(略)	(略)

[P50]

事業計画（平成 28 年度～平成 32 年度）過疎地域自立促進特別事業分

自立促進施策 区分	事業名（施設 名）	事業内容	事業主体	備考
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
<u>生活環境の整 備</u>	<u>過疎地域自立 促進特別事業</u>	<u>公営住宅の解体 宮前住宅 1 号解体工事</u>	<u>市</u>	<u>飯高管内</u>
<u>教育の振興</u>	<u>過疎地域自立 促進特別事業</u>	<u>学校施設の解体 有間野小学校講堂、特別 教室、教員住宅等及び飯 高中学校教員住宅の解 体工事</u>	<u>市</u>	<u>飯南管内 飯高管内</u>

[P50]

事業計画（平成 28 年度～平成 32 年度）過疎地域自立促進特別事業分

自立促進施策 区分	事業名（施設 名）	事業内容	事業主体	備考
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)